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 Nyhetsbrev Brf Prosten  

3 APRIL 2025  

 

 For information in English, please contact us on brfprosten@gmail.com!  

 

FÖNSTERBESIKTNING 

Fönsterbesiktning kommer att genomföras under vecka 22 (26–27 maj). Firman som utför 

besiktningen behöver då tillträde till samtliga lägenheter, varför det är bra för oss alla att redan nu 

planera för detta! Mer info om besiktningen kommer i ett separat informationsbrev i början på maj. 

 

VÅRSTÄDNING 

Både våra och kommunens vägar är nu rena från grus! Det finns säkert de som är sugna på att tvätta 

fönster både invändigt och utvändigt. Vi råder dock er alla att avvakta med att tvätta fönsterna 

utvändigt till dess att fönsterbesiktningen är genomförd, och vi vet att alla fönster är i gott skick! Om 

ni tvunget behöver tvätta utvändigt så måste ni själva säkerställa att alla lister och gångjärn ser hela 

ut innan ni ens försöker vända på fönsterna. 

 

ELEKTRONISKA BOKNINGSTAVLOR 

De elektroniska bokningstavlorna i tvättstugorna är ännu inte i bruk, vilket vi informerade 

medlemmar om när man hämtade ut nyckelbrickorna. Vi kommer att skicka ut separat information 

och användarmanual i god tid innan de elektroniska bokningstavlorna sätts i bruk. Men fram till dess 

ska bokning av tvättstugor göras med våra gamla bokningstavlor! 

 

SOPHANTERING 

Vi vill påminna våra medlemmar om att i våra moloker ska endast restavfall och matavfall kastas. 

Inte kartonger, tidningar eller förpackningar av glas, plast, papper och/eller metall. Allt sådant ska 

kastas i behållare som finns på återvinningsstationer. Som vi påpekat tidigare så utför kommunen 

stickkontroller för att säkerställa att alla gör rätt. Skulle de göra en stickkontroll hos oss, och de hittar 

saker som inte hör hemma i våra moloker, så kommer kommunen att bötfälla oss. En bot kostar och 

denna kostnad måste alla vi medlemmar stå för. 

 

I tvättstugorna ska endast ludd, torkpapper och det man sopat upp från golvet kastas i någon av 

tvättstugornas papperskorgar. Så har du tömt din tvättkartong, sköljmedelsflaska eller har du något 

annat som behöver kastas så får du ta med dig det skräpet hem och återvinna enligt föreskrifter. 

 

ÅRSTÄMMAN 

Årstämman i år hålls på torsdag 24 april kl. 18:00 ute i vår fina park. Kallelsen till årsstämman 

bifogas detta nyhetsbrev. Inga motioner från medlemmar har inkommit i år! 

 

 

Med vänliga vårhälsningar 

Styrelsen Brf Prosten 


